



Procurement Hub – Ottawa Office,
Station 9W079, 9th Floor,
200 Kent Street,
Ottawa, Ontario K1A 0E6

Wednesday, June 28, 2017

ADDENDUM NO. 1

Subject: **Request For Proposal No. FP802-160427**
Matériel Identification and Data Cleansing Services

Dear Sir/Madam:

Further to the above-mentioned Request for Proposal, this Addendum # 1 is to advise potential bidders of the question(s) received during this solicitation request to date. The question(s) and the response(s) are indicated in the attached Annex A.

All other terms and conditions remain unchanged.

Bidders are to acknowledge this Addendum by signing in the space provided below and enclosing a copy of this document with their bid submission.

Yours truly,

Michel Larivière
Procurement and Contracting Consultant,
Financial & Materials Management Operations

RECEIPT ACKNOWLEDGED

Name of Company: _____

Signature: _____



Annex A

Bidders wishing to submit their bid by the closing date and time indicated in the posted solicitation number FP802-160427 or if so applicable, indicated in previous addendum(s), must also consider the following questions and answers in their bid.

Question and answer for 1 and 2

Question #1

Does DFO require the data cleaning to be performed on site?

Answer #1: No.

Question #2

Do the individuals performing the data cleansing need to have a government security clearance?

Answer #2: There is no security requirement associated with this bid solicitation.